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Cikkszam: e27k10.5wrgb-cct

LED lampa, égé, E27, gomb, G100, 10.5W, RGB, CCT, dimmelheté

LUTEC CONNECT

LUTEC CONNECT E27 LED égé

16 millié szin megjelenitésére képes

Dimmelheté - fényerGszabélyozhatd

Mit kell tudni a Lutec Connectrél?

CCT - dllithaté fehér szinhémérséklettel (2700-6500K)
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Vezérlés: Bluetooth (MESH) kapcsolaton keresztil applikéciéval illetve taviranyitéval (kilon rendelhetd). Lutec Access Box hozzaadésaval hanggal is
vezérelhetd, hiszen kompatibilis az Amazon Alexa és Google Assistant eszkdzokkel.

A Lutec Connect ldmpacsalddban széles kdrben taldlunk beltéri és kiltéri LED fényforrdsokat, amelyek vezérlése Bluetooth (MESH) kapcsolaton torténik.
M(ikddésiikhdz nem kell mds mint egy ingyenesen letéltétt Lutec Connect applikécié vagy egy LUTEC Connect tavirdnyité. A ldmpdak Tuya tdmogatéssal

rendelkeznek, igy kompatibilisek a Lutec kordbbi Tuya vezérlésii LED lampéaival is.

Gyors és stabil Bluetooth kapcsolat

Akdr 100 fényforrasig bévithetd a rendszer

Kiltéren és beltéren gond nélkil hasznélhaté

Mesh technolégia segitségével akér 50 méteres tavolsaghbol is vezérelhetd.

Biztonsagos - nincs felhé amiben adataidat tarolnod kell

Csalddbarat megoldds - applikaciéval barki vezérelheti sajat eszkdzérél, de a hagyomdanyosabb tavirdnyités megoldés is vélaszthatd

Kénnyen belizemelhetd: Az applikacié letdltése utan, egy gyors regisztraciot kdvetéen mér vezérelheted is LED ldmpaidat.
Minden funkcié elérhetd internetes kapcsolat nélkil - Bluetooth Mesh

Lutec Access Box hozzdadéasaval hanggal is vezérelhetd, hiszen kompatibilis az Amazon Alexa és Google Assistant eszkdzokkel.

Altalanos informaciok
Foglalat tipusa

Fejelés tipusa

Jotallas idGtartama (év)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség

MUkodési fesziiltség tartomany (V)
Teljesitmény (W vagy W/méter)
Vilagitastechnikai adatok
Szin

Fényaram (lumen vagy Im/m)
Fény hasznositas (lumen/Watt)
Méret

Atméré (mm)

Hosszlsag (mm)

E27
G100

2 év

230 VAC
230

10.5

RGB-CCT
950

90

95

142



Altalanos informaciok

Villamos adatok

Vilagitastechnikai adatok

Méret

Fizikai- és kornyezeti- adatok

Szin

Forma

MUkodési hémérséklet tartomany (C°)
Kornyezetallésag (IP kategdria)
Specialis tulajdonsagok
Dimmelhetéség (fényerd szabalyozhatésag)
Okos (SMART) rendszer kompatibilitas
Szin allithatéség fehér szinre (CCT)
Szin llithatéség (RGB)
Tavvezérelhetd

Tavvezérlés tipusa, tavolsaga

Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product_id=5980

A termék jellemzG6k valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 04. 30. 08:25

Fehér
GO6mb
-20°C/ +50°C

1P20

lgen
Amazon Echo, Google Assistant
lgen
lgen
lgen

Applikéciéval, tavirdnyitéval, hanggal
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